
R6790

WARNING: The assembly shown represents an important part of the Double Insulated System. To avoid the possibility of alteration or damage to the System, service should be performed by your nearest authorized 
service center.
AVERTISSEMENT :  L'ensemble illustré représente une partie importante du système à isolation double. Afin d'éviter la possibilité de modification ou de dommage au système, la réparation ne doit être effectuée 
que par votre centre de réparation centre commercial autorisé.
ADVERTENCIA: El conjunto que se ilustra representa una parte importante del Sistema de Aislamiento Doble. Para evitar la posibilidad de alteración o daño del sistema, la reparación debe ser efectuada en su 
centro de servicio autorizado.

11

1

2

8

9

10

12

13

14

4
3

15

21

20

19

18

1716

7

6
29

27

25

26

24

23

22

28

30

1

5



R6790

KEY P/N DESCRIPTION QTY

 1 200843001  Housing w/Tube assembly ....................1 
 2 630093001  Belt Hook ..............................................1 
 3 200842001  Bit Release & Drive Shaft Assembly .....1
 4 200841001  Clutch Assembly ...................................1
 5 660024044  Screw (M4 x 16 mm) ...........................10
 6 200829001  Power Cord Assembly 
    (Inc. Key nos. 7 and 28-30) ...................1
 7 560963001  Bend Relief ............................................1
 8 200886001  Switch Assembly ...................................1
 9 630245001  Cord Clamp ...........................................1
 10 660114004  Screw (M4 x 12 mm) .............................2
 11 2906902  Brush Assembly ....................................2
 12 200887001  Motor Assemby .....................................1
 13 220001115  Gear Box Assembly ..............................1
 14 540166001  Screw Guard .........................................1
 15 680351004  Sprocket Return Spring ........................1
 16 660169047  Screw (8-32 x 3/16 in.) ..........................1
 17 660169002  Screw (8-32 x 4 mm) .............................1
 18 680343002  Collar .....................................................1
 19 300356001  Sprocket Assembly ...............................1
 20 680349003  Adjustable Nosepiece (Drywall) .............1
 21 660169051  Screw (8-32 x 3/8 in.)  ...........................1
 22 670800092  #2 Phillips Head Bit ...............................1
 23 670806046  #2 Square Head Bit ...............................2
 24 900669001  Nosepiece Pad ......................................3
 25 680459001  Hex Key (3/32 in.) ..................................1
 26 680558001  Hex Key (9/64 in.) ..................................1
 27 680349010  Adjustable Nosepiece (Wood) ...............1
 28 940304580  Logo Label ............................................1
 29 940221034  Warning Label (Cord Tag) ......................1
 30 940976326  Data Label .............................................1
  NOT SHOWN:
  901147002  Tool Bag ................................................1
  987000384  Operator’s Manual .................................1
  8-4-11
  (REV:03)

 1 200843001  Ensemble de boîtier avec tube ............1
 2 630093001  Crochet de ceinture .............................1 
 3 200842001  Ensemble de dispositif de relâchement 
    des embouts et d’arbre 
    d’entraînement.....................................1
 4 200841001  Ensemble de embrayage .....................1
 5 660024044  Vis (M4 x 16 mm) ...............................10
 6 200829001  Ensemble de cordon d’alimentation        
                                 (incl. pièces no. 7 et 28 à 30)...............1
 7 560963001  Protecteur de cordon ...........................1
 8 200886001  Ensemble de commutateur .................1
 9 630245001  Retenue de cordon ..............................1
 10 660114004  Vis (M4 x 12 mm) .................................2
 11 2906902  Ensemble de charbon ..........................2
 12 200887001  Ensemble de moteur ...........................1
 13 220001115  Ensemble de boîte d’engrenages ........1
 14 540166001  Garde vis .............................................1
 15 680351004  Ressort de rappel du pignon ...............1
 16 660169047  Vis (8-32 x 3/16 in., HSS) .....................1
 17 660169002  Vis (8-32 x 4 mm, HSS) .......................1
 18 680343002  Collier ...................................................1
 19 300356001  Ensemble de roue dentée ....................1
 20 680349003  Bout Réglable (Cloison Sèche) ............1
 21 660169051  Vis (8-32 x 3/8 in., HSS)  ......................1
 22 670800092  #2 Embout phillips ...............................1
 23 670806046  #2 Embout à tête carrée ......................2
 24 900669001  Coussinets pour bout ..........................3
 25 680459001  Clé hexagonale (3/32 in.) .....................1
 26 680558001  Clé hexagonale (9/64 in.) .....................1
 27 680349010  Bout Réglable (Bois) ............................1
 28 940304580  Autocollant de logo .............................1
 29 940221034  Autocollant d’avertissement 
    (L’étiquette du cordon) .........................1
 30 940976326  Étiquette de données ..........................1
  PAS ILLUSTRÉ :
  901147002  Sacoche ...............................................1
  987000384  Manuel d’utilisation ..............................1

 1 200843001  Conjunto del alojamiento con tubo .....1
 2 630093001  Gancho para el cinto ..........................1 
 3 200842001  Conjunto de eje de impulsión 
     y de liberación de puntas ...................1
 4 200841001  Conjunto del embrague  .....................1
 5 660024044  Tornillo  (M4 x 16 mm) ......................10
 6 200829001  Conjunto cordón de corriente                      
     (incl. pzas. núms. ref. 7 y 28 a 30) ......1
 7 560963001  Protector del cordón  ..........................1
 8 200886001  Conjunto del interruptor ......................1
 9 630245001  Abrazadera de cordón ........................1
 10 660114004  Tornillo (M4 x 12 mm) .........................2
 11 2906902   Conjunto de la escobilla .....................2
 12 200887001  Conjunto del motor .............................1
 13 220001115  Conjunto de la caja de engranajes .....1
 14 540166001  Protectión para tornillos .....................1
 15 680351004  Resorte de retorno para 
     rueda dentada .....................................1
 16 660169047  Tornillo (8-32 x 3/16 in., HSS) .............1
 17 660169002  Tornillo (8-32 x 4 mm, HSS) ................1
 18 680343002  Collar ...................................................1
 19 300356001  Conjunto del rueda dentada ...............1
 20 680349003  Punta ajustable (Paneles de yeso) ......1
 21 660169051  Tornillo (8-32 x 3/8 in., HSS)  ..............1
 22 670800092  #2 Puntas tipo phillips ........................1
 23 670806046  #2 Punta de cabeza cuadrada ............2
 24 900669001  Almohadillas para puntas ...................3
 25 680459001  Llave hexagonal (3/32 in.) ...................1
 26 680558001  Llave hexagonal (9/64 in.) ...................1
 27 680349010  Punta ajustable (Madera) ....................1
 28 940304580  Autocollant de logo .............................1
 29 940221034  Etiqueta de advertencia
     (Etiqueta del cordón) ...........................1
 30 940976326  Etiqueta de datos ................................1
  NO SE ILUSTRA:
   901147002  Bolsa de herramientas ........................1
  987000384  Manual del operador ...........................1
 

 PIÈCE RÉF. DESCRIPTION QTÉ REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT.




